
Id: VRKSH-EGECR-NMEQM-BCKTY-UVUJE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/345/10
RADY GMINY IWANOWICE

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2010 – Nr XXXVIII/298/10 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 28 stycznia 2010r. 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001r. nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 24 września 2009r. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 4 do Uchwały budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2010 Nr XXXVIII/298/10 Rady 
Gminy Iwanowice z dnia 28 stycznia 2010r. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów alkoholowych oraz innych uzależnień na 2010 rok ”wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Stopiński



Id: VRKSH-EGECR-NMEQM-BCKTY-UVUJE. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XLIV/345/10 

Rady Gminy Iwanowice 

z dnia 30.06.2010r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ INNYCH 
UZALEŻNIEŃ na 2010 rok 

 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach
1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ - RAZEM 

756  90.000,00     

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw razem:

 75618 90.000,00     

1.1.1 Wpływy z opłat za korzystanie z zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych

  90.000,00     

2 OCHRONA ZDROWIA 851   93.687,00 3.500,00 3.500,00 93.687,00 
2.1 Zwalczanie narkomanii  85153  4.000,00   4.000,00 
2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii

   3.000,00   3.000,00

2.1.2 Zakup pomocy dydaktycznych jako wyposażenie 
świetlicy środowiskowej

   1.000,00   1.000,00

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  89.687,00 3.500,00 3.500,00 89.687,00
2.2.1 Prowadzenie i koordynacjaprzez przewodniczącego 

komisjicałości prac komisji - dokumentacja związana 
z realizacją programu profilaktyki .

   4.200,00   4.200,00

2.2.2 Zatrudnienie instruktora terapii w punkcie 
terapeutycznym .

   5.720,00   5.720,00

2.2.3 Praca członków komisji / posiedzenia komisji , 
kontrole punktów sprzedaży napojówalkoholowych

   7.500,00 2.000,00  5.500,00 

2.2.4 Organizacja kolonii letnich dla dzieci z rodzin 
dotkniętych chorobą alkoholową połączone 
z zajęciami i warsztatami terapii uzależnień, 
zorganizowanie obozu szkoleniowego animatorów 
działalności profilaktycznej w szkołach
oraz wyjazd integracyjny młodzieży z terenu gminy 
Iwanowice

   53.500,00  3.500,00 57.000,00 

2.2.5 Składki na ubezpieczenie społecznei fundusz pracy 
zbezosobowego funduszu płac

   620,00   620,00

2.2.6 Opłata sądowa    360,00   360,00
2.2.7 Organizacji imprezy z okazji “DNIA DZIECKA” / 

gry, zabawy ,nagrody, upominki,wycieczka /.
   3.000,00   3.000,00

2.2.8 Organizacja konkursów o tematyce uzależnień , 
quizy, zawody sportowe, wycieczkipołączone 
z problematyką profilaktyki i uzależnień.
Organizacja Festynu Trzeźwości

   6.187,00   6.187,00

2.2.9 Szkolenie członków komisji / koszty szkolenia 
i delegacje/.

   600,00   600,00

2.2.10 Prowadzenie i utrzymanieświetlicy środowiskowej    7.000,00 1.500,00  5.500,00 



Id: VRKSH-EGECR-NMEQM-BCKTY-UVUJE. Podpisany Strona 2

dla dzieci i młodzieży w Sieciechowicach
2.2.11 Przeprowadzanie badań przezbiegłego sądowego – 

w celu ustaleniaskierowania na leczenie od 
uzależnienia alkoholowego .

   1.000,00   1.000,00

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Stopiński


